93 Rajmund de Peñafort: Constitutiones Ordinis Fratrum Praedicatorum.
94 Sermones aurei quadragesimales vitiorum lima nuncupati.
95 Aquilanus Johannes (Johannes de Aquila); piętnastowieczny kaznodzieja dominikański (zm. 1479) [http://edit16.

iccu.sbn.it/scripts/iccu_ext.dll?fn=11&res=6089].
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33

Kuchnia

Offi cyna Culinaę

Misz wielkich 4
Półmisków 5
Miszek małych 9
Panwi 5
Moździerz 1
Rożen 1
Durzlak 1
Karaszek 1
Roszt 1
Kielnia 1
Garniec żelazny 1
Siekaczow 2
Siekier 2
Talerzow 34
Talerz cynowy 1
Tasek kuchennych 2
Ceber kuchenny 1
Stągwi 2
Łańcuch 1
Lewary 2
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34
Łęczyca 10 grudnia 1616 

Kamil Jasiński, bakałarz teologii w klasztorze krakowskim, zostaje wybrany na przeora klasztoru  
dominikanów w Łęczycy

Admodum Reverende  Prioritatis Provincialis.
Post humilem commendationem gratiam Dei et spiritum consilii optamus. Assumptio re-
verendi Prioris Felicis1 ad prioratum conventus culmensis2, reliquit nos et conventum no-
strum Lanciciensem sine legitimo capite desolatos, curamque iniecit nobis providendi 
qvantocius de priore. Ideoque data est opera per me, fratrem Joannem Miłkowium sup-
priorem et vicarium eiusdem conventus3, ut quorum intererat, ad electionem convenire, 
citarentur ad constitutam diem, videlicet decimam Decembris. Quibus omnibus vocatis et 
expectatis eadem die ad consuetum sonum campanule capitulum ingressi sumus et accep-
tatus ab omnibus  tempore et loco protestatus sum me nullum excludendum admittere, nec 
admittendum excludere velle, sicque gratia Spiritus Sancti qua Filii Dei agantur devocius 
implorata, modus procedendi per scrutinium et schędulas nobis praecęteris propositis 
probatus est et acceptus. Omnibus ergo praemissis que in huiusmodi electionibus pręmitti 
debent et solent, ego cum duobus in habitu ordinis a proffesione antiquioribus ad mensam 
coram omnibus paratam accessimus ibique vota omnium et singulorum in schędulis acce-
pimus quibus acceptis enumeratis atque apertis ac demum lectis nominibusque eligendo-
rum in scripta redactis atque ad numerum collatis inventum est quod reverendus prior 
frater Camillus Jasinskii Sancte Teologie baccalarius conventus cracoviensis4 ab omnibus 
unanimiter et concorditer nemine contradicente per dictas schędulas in electione nomina-
tus fuit. Nam cum essemus quinque, habuit quinque vota. Tunc ego cum praedictis scruta-
toribus ad medium capituli veniens et librum nostrarum constitucionum tenens formavi 
decretum hoc modo: Ego frater Joannes Miłkowius supprior conventus Lanciciensis vice 
pręsentium ellectorum eligo reverendum patrem Camillum Jasinskii Sancte Teologie bac-
calarium conventus cracoviensis in priorem conventus Lanciciensis. Et hoc in nomine Pa-
tris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Cum ergo electio nostra sit rite facta, et de persona tam de moribus et religione, quam pru-
dentia et doctrina praedita rogamus admodum Reverendam Prioritatem veram, ut eam 
probare confi rmare et nobis concedere dignetur cui nos et conventum nostrum commen-
damus. Datum Lancicie, die decima Decembris anno Domini millesimo sexcentesimo deci-
mo sexto.

Vestre Admodum Reverendae Prioritatis humiles exoratores
Ego frater Joannes Baptista Miilkowius supprior ac vicarius conventus Lanciciensis omni-
bus his interfui et ita esse attestor manu propria
Ego frater  Augustinus5 primus scrutator ita esse confi rmo manu  propria
Ego frater Petrus Foelicis6 scrutator secundus ita esse confi rmo manu propria 

1 Feliks; przeor konwentu łęczyckiego; niezidentyfi kowany.
2 Chełmno - obecnie miasto powiatowe w województwie kujawsko-pomorskim.
3 Miłkowius Jan Baptysta; podprzeor i wikariusz konwentu łęczyckiego; bliżej nieznany.
4 Jasiński Kamil Wojciech (1573-1649); dominikanin, prawnik-kanonista; 1616 przeor łęczycki; 1623 doktor teologii; 

1626-1629 regens dominikańskiego Studium Generalnego w Krakowie; 1631 przeor łucki [R. Świętochowski, Ja-
siński Kamil Wojciech, [w:] PSB, t. XI, Wrocław-Warszawa-Kraków 1964-1965, s. 49].

5 Augustyn; niezidentyfi kowany.
6 Piotr Felicis; niezidentyfi kowany.
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35
17 marca 1599

Inwentarz rzeczy kościoła topolskiego św. Bartłomieja za murami miasta Łęczycy

INVENTORIUM rerum ecclesiae Topoliensis1 Sancti Bartolomei2 extra muros civitatis Lan-
cicienis3 anno salutis 1599 17 martii

Monstrantia argentea, melchisedech4 suumque orbiculum deauratum habens: imagine sal-
vatoris carens.
Crux argentea sine pelicano5 partim auro illuminata lęsa pede
Duo calices argenti in locis spectabilioribus deaurati: quorum unus pede lęsus; pacifi cale 
argentum parvuculum
Cappa6 ex aramento coloris cerasci 
Cassula7 damascęna rubea cum sua stola, manipulo8, alba, cingulo et homerali9

Cassula damascęna cęlestem et crocens habens colorum cum sua stola, manipulo, alba et 
homerali
Cassula de machaier albi coloris; stolam, manipulum, cingulum, albam et homerale habens
Cassula baldvisina rubea vetus cum manipulo, alba et homerali
Antepedium10 maioris altaris, rubens damascenum novum cum sua mappa nova sinbrias 
acupictas habente
Fenale  sanctum aureum pro monstrantia ornamento.
Aliud fęnale tritum diversi coloris
Mappae 2 a texture coloratae
Tertia mappa trita
Aliae duae mappae valde malae
Tria manutergia11.
Duo vela alba pro adornandis imaginibus
Velum tritum de rubeo machaier
Duo appensiola ale calicem vario colore acupicta
Unum laneum calicis operculum, fi nibrias rubeas acupictas habens. 
Unus saccelus pro calicibus.
Registrum fraternitale in Thopolia ab anno 1536 ad annum 1578.
Haec eo die quo et scripta ad conventum deportata sunt: utpote quae in predicta parochia 
propter in curiam sordibus et malam sacristiae clausuram; tute servari non poterunt.